



Č. j.: SFZP 279920/2022

Datum: 22. 11. 2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel prostřednictvím Ministerstva životního prostředí dne 3. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací níže uvedených.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 3. 11. 2022 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace níže a v přílohách.

1. Organizační schéma, organizační řád, provozní řád, spisový a skartační řád, etický kodex, vše v akt. znění

Požadované kopie Organizačního schématu, organizačního řádu, dopravně provozního řádu (samostatný provozní řád Fond nemá) spisového řádu (samostatný spisový a skartační řád Fond nemá k dispozici) zasílám v příloze č. 1. Etický kodex Fond nemá k dispozici.

2. Seznam zaměstnanců od úrovně statutárního zástupce do úrovně vedoucího oddělení v rozsahu titul, jméno, příjmení, vznik a zastávaná funkce

Požadovaný seznam zasílám v příloze č. 2.

3. Seznam externích poradců v rozsahu název, IČO, sídlo, předmět a lhůty plnění, stat. zástupce, finanční objem

Požadovaný seznam zasílám v příloze č. 3.

4. Výroční zpráva o hospodaření a činnosti, rok 2020, 2021

Požadované dokumenty zasílám v příloze č. 4.

5. Projekty a programy aktuální i na další období

Fond aktuálně administruje Operační program životní prostředí pro období let 2014 až 2020, Národní program životního prostředí, Národní plán obnovy, Modernizační fond, Nová zelená úsporám, Norské fondy, a v současné době je již nově spuštěn Operační program životní prostředí pro období let 2021 až 2027.

6. Odborové organizace (název, IČO, sídlo, stat. zástupce) a kolektivní smlouva v akt. znění

Při Fondu působí Odborová organizace zaměstnanců SFŽP ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČO: 22747214, statutárním orgánem je výbor, jehož složení je: předseda Dalibor Mašek, místopředseda Stanislav Rožánek, členové výboru Lenka Morávková, Ondřej Novotný, Dana Holatová.

V příloze č. 5 zasílám kolektivní smlouvu v aktuálním znění.

7. Aktuální dokumenty o úspoře energií, pomoci Ukrajině po 24. 2. 2022 a o „GREENDEALU“.

K úspoře energií zasílám v příloze č. 6 informaci o nastavení úsporných opatření v centrále Fondu.

K pomoci Ukrajině zasílám Protokol o vyřazení majetku, ze kterého vyplývá, že Fond vyřadil nepotřebné mobilní telefony, které daroval společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., která je následně vybavila SIM kartami a darovala uprchlíkům z Ukrajiny.

Dokumenty o „Greendealu“ nemá Fond k dispozici.

S pozdravem

.....
Mgr. Martina Zavadilová
ředitelka Sekce organizačně-právní

Přílohy:

Dle textu